关于拟将边沅等同志确定为积极分子人选的公示
根据学校党委规定，现将拟确定为积极分子人选的77名同志予以公示，公开征求意见。现就有关事项通告如下：
1、反映问题的方式：在公示期限内，任何个人均可通过来信、来电、来访的形式，向经法学院党委或党支部反映，也可直接向党委组织部反映公示对象存在的问题。以个人名义书面反映问题的提倡署报本人真实姓名。
2、要求：反映问题要本着对党组织和他人负责的态度，实事求是，真实准确，反对借机诽谤诬告。
3、公示时间：从4月15日起到4月19日止，共5天。
4、受理电话：徐登助老师17855828772
5、受理时间：公示期限内每日8:30-16:00
	序号
	支部名称
	班级
	姓名
	学号
	出生年月
	性别
	籍贯
	民族

	1
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务专升本二班
	边沅
	222881202
	2001年08月
	女
	浙江嘉兴
	汉族

	2
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务专升本二班
	江倩倩
	222881216
	2001年03月
	女
	浙江宁波
	汉族

	3
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务专升本二班
	李楚薇
	222881218
	2001年04月
	女
	浙江杭州
	汉族

	4
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务专升本三班
	熊延延
	222881344
	2002年10月
	女
	河南信阳
	汉族

	5
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务专升本三班
	郭雯慧
	222881316
	2000年11月
	女
	浙江杭州
	汉族

	6
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务专升本三班
	伍璨
	222881340
	2001年01月
	女
	江西萍乡
	汉族

	7
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务专升本三班
	俞靖柔
	222881351
	2002年01月
	女
	浙江台州
	汉族

	8
	经法学院学生第二党支部
	21电子商务班
	赵佳悦
	214880138
	2002年08月
	女
	浙江金华
	汉族

	9
	经法学院学生第二党支部
	22电子商务班
	刘浩
	224880113
	2003年12月
	男
	浙江宁波
	汉族

	10
	经法学院学生第二党支部
	22电子商务班
	李铭宇
	224880110
	2003年12月
	男
	安徽阜阳
	汉族

	11
	经法学院学生第二党支部
	22电子商务班
	应怡婷
	224880131
	2004年05月
	女
	浙江台州
	汉族

	12
	经法学院学生第二党支部
	22电子商务班
	周晓慧
	224880140
	2004年04月
	女
	安徽阜阳
	汉族

	13
	经法学院学生第二党支部
	22电子商务班
	金徐冰
	224880109
	2004年04月
	女
	浙江杭州
	汉族

	14
	经法学院学生第二党支部
	22电子商务班
	郑婉晴
	224880149
	2004年02月
	女
	浙江温州
	汉族

	15
	经法学院学生第二党支部
	22电子商务班
	王林涛
	224880147
	2002年10月
	男
	河南周口
	汉族

	16
	经法学院学生第二党支部
	22电子商务班
	张远
	224880136
	2003年09月
	男
	浙江温州
	汉族

	17
	经法学院学生第二党支部
	22电子商务班
	程亚奇
	224880141
	2003年07月
	女
	江西景德镇
	汉族

	18
	经法学院学生第二党支部
	22电子商务班
	胡若曼
	224880104
	2004年08月
	女
	浙江衢州
	汉族

	19
	经法学院学生第二党支部
	22国际经济与贸易班
	丁琴汇
	224880408
	2004年04月
	女
	浙江温州
	汉族

	20
	经法学院学生第二党支部
	22国际经济与贸易班
	褚烨彤
	224880406
	2004年01月
	女
	浙江宁波
	汉族

	21
	经法学院学生第二党支部
	22国际经济与贸易班
	郭旭苹
	224880410
	2004年05月
	女
	安徽亳州
	汉族

	22
	经法学院学生第二党支部
	22国际经济与贸易班
	邱可颖
	224880420
	2003年11月
	女
	浙江宁波
	汉族

	23
	经法学院学生第二党支部
	22国际经济与贸易班
	姜俊甫
	224880412
	2004年01月
	男
	浙江宁波
	汉族

	24
	经法学院学生第二党支部
	22国际经济与贸易班
	施凌杰
	224880421
	2004年02月
	男
	浙江台州
	汉族

	25
	经法学院学生第二党支部
	22国际经济与贸易班
	缪紫莹
	224880418
	2004年08月
	女
	浙江温州
	汉族

	26
	经法学院学生第二党支部
	22国际经济与贸易班
	吴雪晴
	224880430
	2003年06月
	女
	河南周口
	汉族

	27
	经法学院学生第二党支部
	22国际经济与贸易班
	鲍梦姝
	224880401
	2003年09月
	女
	浙江宁波
	汉族

	28
	经法学院学生第三党支部
	22金融学一班
	唐亚敏
	224880525
	2004年01月
	女
	安徽合肥
	汉族

	29
	经法学院学生第三党支部
	22金融学一班
	龚谦琪
	224880509
	2003年10月
	男
	浙江绍兴
	汉族

	30
	经法学院学生第三党支部
	22金融学一班
	刘习羽
	224880517
	2004年08月
	女
	浙江宁波
	汉族

	31
	经法学院学生第三党支部
	22金融学一班
	厉佳音
	224880514
	2004年07月
	女
	浙江宁波
	汉族

	32
	经法学院学生第三党支部
	22金融学一班
	施敏
	224880541
	2004年02月
	女
	安徽安庆
	汉族

	33
	经法学院学生第三党支部
	22金融学一班
	许晨怡
	224880529
	2003年02月
	女
	浙江湖州
	汉族

	34
	经法学院学生第三党支部
	22金融学一班
	蔡怡婷
	224880502
	2003年11月
	女
	浙江丽水
	汉族

	35
	经法学院学生第三党支部
	22金融学二班
	赵静
	224880635
	2003年10月
	女
	浙江绍兴
	汉族

	36
	经法学院学生第三党支部
	22金融学二班
	凌悦之
	224880615
	2004年07月
	男
	浙江嘉兴
	汉族

	37
	经法学院学生第三党支部
	22金融学二班
	刘琳琳
	224880639
	2003年11月
	女
	河北邢台
	汉族

	38
	经法学院学生第三党支部
	22金融学二班
	张洛荧
	224880633
	2003年09月
	女
	浙江台州
	汉族

	39
	经法学院学生第三党支部
	22金融学二班
	唐梓晔
	224880645
	2003年09月
	女
	云南玉溪
	汉族

	40
	经法学院学生第三党支部
	22金融学二班
	郭杨
	224880610
	2004年04月
	男
	浙江嘉兴
	汉族

	41
	经法学院学生第三党支部
	22金融学二班
	胡晓晓
	224880636
	2003年02月
	女
	河南信阳
	汉族

	42
	经法学院学生第四党支部
	21法学一班
	唐云雷
	214880225
	2002年08月
	女
	浙江嘉兴
	汉族

	43
	经法学院学生第四党支部
	21法学一班
	金书祺
	214880212
	2002年09月
	女
	浙江嘉兴
	汉族

	44
	经法学院学生第四党支部
	21法学一班
	李佳琪
	214880214
	2003年04月
	女
	安徽亳州
	汉族

	45
	经法学院学生第四党支部
	22法学一班
	张露茜
	224880233
	2003年01月
	女
	浙江台州
	汉族

	46
	经法学院学生第四党支部
	22法学一班
	李嘉瑶
	224880213
	2003年10月
	女
	浙江宁波
	汉族

	47
	经法学院学生第四党支部
	22法学一班
	韩静
	224880209
	2003年09月
	女
	浙江杭州
	汉族

	48
	经法学院学生第四党支部
	22法学一班
	廖恩慈
	224880215
	2004年06月
	女
	浙江温州
	汉族

	49
	经法学院学生第四党支部
	22法学一班
	黄林曦
	224880210
	2003年11月
	女
	浙江衢州
	汉族

	50
	经法学院学生第四党支部
	22法学一班
	吴婕瑜
	224880224
	2004年03月
	男
	浙江台州
	汉族

	51
	经法学院学生第四党支部
	22法学一班
	黄婷玉
	224880239
	2003年04月
	女
	江西南昌
	汉族

	52
	经法学院学生第四党支部
	22法学一班
	游佳慧
	224880229
	2004年06月
	女
	浙江温州
	汉族

	53
	经法学院学生第四党支部
	22法学一班
	李欣雨
	224880214
	2003年12月
	女
	浙江台州
	汉族

	54
	经法学院学生第四党支部
	22法学一班
	林瑾
	224880216
	2004年08月
	女
	浙江宁波
	汉族

	55
	经法学院学生第四党支部
	22法学一班
	徐菲
	224880227
	2004年02月
	女
	浙江衢州
	汉族

	56
	经法学院学生第四党支部
	22法学二班
	江振轩
	224880307
	2004年03月
	男
	浙江台州
	汉族

	57
	经法学院学生第四党支部
	22法学二班
	金安强
	224810310
	2002年07月
	男
	浙江台州
	汉族

	58
	经法学院学生第四党支部
	22法学二班
	张锦晨
	224880334
	2004年09月
	女
	浙江绍兴
	汉族

	59
	经法学院学生第四党支部
	22法学二班
	刘淑琴
	224880314
	2003年05月
	女
	江苏连云港
	汉族

	60
	经法学院学生第四党支部
	22法学二班
	吴凯悦
	2248802324
	2004年07月
	女
	浙江丽水
	汉族

	61
	经法学院学生第四党支部
	22法学二班
	朱艳
	224880336
	2003年11月
	女
	浙江嘉兴
	汉族

	62
	经法学院学生第四党支部
	22法学二班
	徐佳悦
	224880328
	2003年11月
	女
	浙江台州
	汉族

	63
	经法学院学生第四党支部
	22法学二班
	夏振涛
	224880327
	2004年01月
	男
	浙江温州
	汉族

	64
	经法学院学生第四党支部
	22法学二班
	陈心怡
	224880304
	2004年05月
	女
	浙江温州
	汉族

	65
	经法学院学生第四党支部
	22法学二班
	王心雨
	224880319
	2003年03月
	女
	安徽亳州
	汉族

	66
	经法学院学生第四党支部
	22法学二班
	马吉雨
	224880315
	2004年08月
	女
	浙江绍兴
	汉族

	67
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本一班
	蔡依琳
	222881402
	2001年06月
	女
	浙江杭州
	汉族

	68
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本一班
	苏妍冰
	222881424
	2001年05月
	女
	浙江宁波
	汉族

	69
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本一班
	黄奕橙
	222881411
	2000年11月
	女
	浙江宁波
	汉族

	70
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本一班
	林子
	222881417
	2001年06月
	女
	浙江温州
	汉族

	71
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本一班
	陈星妤
	222881404
	2001年02月
	女
	浙江台州
	汉族

	72
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本一班
	叶菁菁
	222881445
	2001年08月
	女
	浙江温州
	汉族

	73
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本二班
	吴若楠
	222881536
	2001年09月
	女
	浙江温州
	汉族

	74
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本二班
	龙泓宇
	222881521
	2000年11月
	女
	四川资阳
	汉族

	75
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本二班
	施梦丹
	222881530
	2001年04月
	女
	浙江台州
	汉族

	76
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本二班
	沈宇航
	222881529
	2001年02月
	男
	浙江嘉兴
	汉族

	77
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本三班
	郭梦雨
	222881615
	2001年01月
	女
	浙江台州
	汉族